ebitis vel

fueritis

eratis vel

fueratis

fuerintur  
vel fuerit  
erant vel  
fuerant

Ferar eris vel etur

Ferre feratur

Fertor tu fertor ille

Ferrer eris vel etur

Ferar aris vel atur

Ferar aris vel atur

Ferrer eris vel etur

emur emini entur

feramur ferimini feratur

feramur iminor feruntur

emur emini entur

emur emini entur

emur emini entur

emur emini entur

latius essem vel  
fuerissem

essemus vel

fuerissemus

essem vel

fuerissem

latius essem vel  
fuerissem

essemus vel

fuerissemus

essem vel

fuerissem

latius essem vel  
fuerissem

essemus vel

fuerissemus

essem vel

fuerissem

latius eris vel  
fueris

eris vel

fueris

eris vel

fueris

latius essem vel  
fuerissem

essemus vel

fuerissemus

essem vel

fuerissem

latius eris vel  
fueris

eris vel

fueris

eris vel

fueris

**Infinitivo** modo sine numeris & personis tempore presenti et praeterito imperfecto **Ferri.**

praeterito perfecto & plusquamperfecto **Latum este vel fuisse futurus latum ire**

**duo**

**participia** **Pretetum. de**

**Pretetum.**

**Latus**

**Futurum in dng. de**

**terendus**

**G** 1

# Conjugatio verbi anomali Sum

## Singularis numeri.

**Indicati** modo tpe presenti **Ego** **Tu** **Me** **Sum** **es** **est**

Preterito imperf.  
fecto. **Eram** **eras** **erat**

Preterito perfecto, **Fui** **fuisti** **fuit**

Preteritoplusquam perfecto. **Fueram** **eras** **erat**

Futuro **Ero** **eris** **erit**

**Impatio mōtve** pnt ad legam & tertiam plonā **Sis** **sit**

**Sunt** **tu** **esto** **sl.**

**Operatur** modo tpe pnti & p  
terto imptcō **Essem** **elles** **esset**

Preterito perfecto & plusperfecto **Fuisse** **illes** **isset**

Futuro deum **Sim** **sis** **sit**

**Coniunctio** modo tpe pnti cum **Sim** **sis** **sit**

Preterito imperf. **Essem** **elles** **esset**

Preterito perfecto **Fuerim** **eris** **erit**

Preterito plusquam perfecto **Fuisse** **illes** **isset**

Futuro cum **Fuero** **eris** **erit**

**Infinitiu** modo sine numeris & personis tempore presenti & preterito imperfecto **Esse**

Preterito perfecto & plusperfecto **Fuisse** Futuro **Caret**

Secundia vel participialis & ha sunt hec **Essendi/essendo/essendū** Supinis **Caret**

¶ Unum participium habet quod est **Ens.**

Tria composita a **Sum** formant participia. Absum absens. Presum presens. Possum potens. Tercera ea  
ent participys. (Exemplum) Adsum **adsum** **presum** **profut.** Possum **potens.**

## Pluralis numeri

Prima plona. Secunda plona. Tertia plona. **Mod** **Vos** **sumus** **estis** **sunt**

sumus **estis** **sunt** **erimus** **eratis** **erant**

**Fuit** **erimus** **eritis** **erunt** **eramus** **eratis** **erant**

**erimus** **eratis** **erant** **erimus** **eritis** **erunt**

**erimus** **eritis** **erunt** **erimus** **eritis** **erunt**

# Coniugatio verbi anomali Volo.

## Singularis numeri

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.

Ego	Tu	Qui
Volo	vis	vult
Volebam	ebas	ebat
Volui	isti	it
Voluerā	eras	erat
Volam	es	et

## Pluralis numeri

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.

Nos	Vos	Illū
volumus	vultis	volunt
ebamus	ebatis	ebant
imis	istis	erūt vel
eramis	eratis	erant
emus	etis	ent

## Imperativus caret.

Futurum non habet

Vellem	es	et	emus	etis	ent
Voluissē	illes	isset	issemus	issetis	issent
Velim	is	it	simus	itis	int
Velim	is	it	simus	itis	int
Vellem	es	et	emus	etis	ent
Voluerim eris	erit		erimus	eritis	erint
Voluissē	illes	isset	issemus	issetis	issent
Volucero	eris	erit	erimus	eritis	erint

**Infinitiu** modis in numeris & personis tempore presenti & preterito imperfecto **Velle.**

Preterito perfecto & plus & perfecto

**Voluissē** Futuro caret.

Secundum vel participialia verba sunt hec **Volendi/endo/endum** **Suprinis caret**

Quoniam participium habet quod est **Volens.**

Malo mavis multa/malum/malum multa malum. Preterito imperf. to malebam ebas. **Preterito perfecto** *auis et.* **Futuro indicatiui caret.** Optatus malebam vel malebem. **Futuro vnuā malum vel malebitum.** **Infinitiu male vel malebem.** **No**lo nolitus/noluit/nolunus non nolitis nolunt. **Preterito imperfecto** nolbam. **Preterito perfecto** *au.* **Futuro nolam.** **Imperativus noli nolite/nolito nolite.** **Optativo vnuā.** **Futuro vnuā nolam.** **Infinitiu nolle.**

**A** Indicatio modo tempore presenti  
Noamas amat. Et pluraliter amamus amatis amant  
Preterito imperfecto amabam amabas amabat. Et pluraliter  
amabamus amabatis amabant. Preterito perfecto amauit a-  
mauisti amauit. Et pluraliter amauimus amauistis amane-  
runt vel amauere. Preterito plusq; perfecto amaueram amae-  
ras amauerat. Et pluraliter amaueramus amaueratis ama-  
uerant. Futuro amabo amabis amabit. Et p<sup>r</sup>t amabimus a-  
mabitis amabunt. Imperativo modo tempore presenti ad  
secundā et tertīā personā am a met. Et p<sup>r</sup>r amemus amate a-  
ment. Futuro amato tu amato ille. Et p<sup>r</sup>r amemus amatore a-  
manto vel amantore. Optatio modo tempore presenti et  
preterito imperfecto utinā amarem amares amaret. Et p<sup>r</sup>r ut-  
tinā amaremus amaretis amarent. Preterito perfecto et plus  
q; perfecto utinā amauisse amauisses amauisset. Et p<sup>r</sup>r utinā  
amauissimus amauissetis amauissent. Futuro utinā amem a-  
mes amet. Et p<sup>r</sup>r utinam amemus ametis ament. Contin-  
tuo modo tempore presenti cum amem ames amet. Et p<sup>r</sup>r cu-  
amemus ametis ament. Preterito imperfecto cum amarem a-  
mares amaret. et p<sup>r</sup>r cum amaremus amaretis amarent. Pre-  
terito perfecto cum amauerim amaueris amauerit. Et p<sup>r</sup>r cu-  
amauerimus amaueritis amauerit. Preterito plusq; perfecto  
cum amauissem amauisses amauisset. Et p<sup>r</sup>r cum amauissem  
amauissetis amauissent. Futuro cum amauero amaueris ama-  
uerit. Et pluraliter cum amauerimus amaueritis amauerint  
Infiniatio modo sine numeris & personis tpe presenti et pre-  
terito imperfecto Amare. preterito perfecto & plusq; perfecto A-  
mauisse. Futuro Amatum ire vel Amaturum esse.  
Gerundia vel participia nomina sunt hec: Amandi: Amā-  
do: Amandum. Supina Amatum Amatu.  
Quot participia veniunt a verbo actiuo: Duo. Que: Presē &  
Futurum in eis. Presens ut amans/futurum ut amaturus.

**C**Indicatiuo modo tempore presenti.

**A**ctor amaris vel amare amatitur Et p'sr amamur animam  
ni amatur. Preterito imperfecto amabar amabar amabare vel a-  
mabatur et p'sr amabamur amabamini amabatur.  
Preterito perfecto amatus sum vel fui es vel fuisti est vel fuit . et p'sr  
amati sumus vel fuimus estis vel fuistis sunt fuerunt vel fuerere  
Preterito plusquamperfecto amatus eram vel fueram eras vel fue-  
ras erat vel fuerat. Et p'sr amati eramus vel fueramus eratis  
vel fueratis erant vel fuerant. Futuro amabor amaberis vel  
amabere amabitur et p'sr amabimur amabimini amabuntur.  
**C**Imperatiuo modo tpe presenti ad secundā et tertiam personā a-  
mare ametur et p'sr amemur amemini ametur. Futuro ama-  
to tu amator ille et p'sr amemur amaminor amantor

**C**Optatiuo modo tpe presenti et preterito imperfecto utinam  
amarer amareris vel amarere amaretur. Et p'sr utinā amare  
mur amaremī amarentur. Preterito perfecto et plusquamperfecto  
utinā amatus essem vel fuisssem essem vel fuisses esset vel fuisset.  
et p'sr utinā amati essemus vel fuisssemus essetis vel fuissetis  
esset vel fuissent. futuro utinā amer ameris vel amere ametur  
Et pluraliter utinā amemur amemini amentur.

**C**Coniunctiuo modo tempore presenti cum amer ameris vel a-  
mere ametur. Et pluraliter cū amemur amemini amentur. Pre-  
terito imperfecto cū amarer amareris vel amarere amaretur. et  
p'sr cū amaremur amaremī amarentur. preterito perfecto cū  
amatus sum vel fuerim sis vel fueris sit vel fuerit. Et p'sr cum a-  
mati sumus vel fuerimus sitis vel fueritis sint vel fuerint. prete-  
rito plusquamperfecto cū amatus essem vel fuissē essem vel fuisses  
esset vel fuisset. Et p'sr cū amati essemus vel fuisssemus essetis  
vel fuissetis esset vel fuissent. futuro cum amatus ero vel fu-  
ero eris vel fueris erit vel fuerit. Et p'sr cum amati erimus vel  
fuerimus eritis vel fueritis erunt vel fuerint.

**C**Infinitiuo modo sine numeris et personis tpe pñcti et preteri

eo imperfecto Amari. preterito perfecto et plusq; perfecto Ama-  
rum esse vel fuisse. Futuro amatum iri. Quot participia ve-  
niunt a verbo amor: Duo. Quae: Preteritū et futurum in dūs.  
Preteritum ut amatus. Futurum ut amandus.

**Dequintur regule congruitatū.**

**Prima regula.**

**A**dictiuū et substātiuū volunt cōuenire in genere: in nume-  
ro: et in casu. vt Bonus vir. Pater meus. Studēs clericus

**Secunda regula.**

**S**Oppositiū i appositiū volunt puentre in nūero in psona: i  
in rectitudine. vt Paulus currat. Alpinus laborat.